[image: ]
                                         INDICAÇÃO Nº 57/2021

Assunto: Solicita a fiscalização em obras na Rua Pedro Fusussi, conforme especifica.

Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, após ouvir o douto e soberano Plenário, que seja oficiado a Secretaria de Obras do Município, a fiscalização nas obras da Rua Pedro Fusussi, Jd São Marcus.

            A medida ora proposta é solicitação de moradores que relatam descaso da empresa terceirizada que está executando a obra e ocasionando transtornos e prejuízos aos moradores da referida rua, tal como relataram a esse vereador, tal empresa deixam pedras soltas em frente a garagem de moradores, impedindo a entrada com automóvel.

SALA DAS SESSÕES, 27 de janeiro de 2021.

HIROSHI BANDO
                    Vereador – PSD

image1.png
PROTOCOLO 137/2021 - 28/01/2021 14:18